
 

IMIM/DOP/  2469 /2012   Kraków, 10.10.2012 r. 

znak sprawy: PN-16-2012  

 

 
OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 

Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, zgodnie z art.92 ust.2 

ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn zm.) 

informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 06.09.2012 r. pod numerem: 334918-2012 na: stanowisko do pomiaru 
i rejestracji temperatury w podczerwieni (zakup, montaż, uruchomienie, instruktaż) – kamera 
termowizyjna 
 

 

Złożono ofert:  2 

Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 0 

Cena (brutto)oferty najtańszej:  149361,36 zł 

Cena  (brutto)oferty najdroższej:    161026,68 zł  

Zamawiający wybrał ofertę firmy: 

L.O.T. – ORIEL GMBH&CO.KG 

IM Tiefen See 58, 64293 Darmstadt, Niemcy 

za cenę oferty brutto: 149361,36 zł 
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
tematu 

Nazwa i adres wykonawcy 
(Nr oferty) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Razem 

  
Cena 

(koszt) 

Parametry 

dodatkowe 
 

1 

(1) 

Eltest Systems sp. z o.o. 

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 
83,48 

 
0 83,48 

1 

(2) 

L.O.T. – ORIEL GMBH&CO.KG 

IM Tiefen See 58, 64293 Darmstadt, Niemcy 
90 

 
10 100 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie: art. 93 ust. 1 pkt  4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia.  
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o 

niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 

zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie. 

                                                                           


